PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет
Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ

             от 15.08.2023                                                 № 64/212
станица Новопластуновская

О принятии в муниципальную собственность Новопластуновского сельского поселения объектов движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от            6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании устава Новопластуновского сельского поселения Павловского района, Совет Новопластуновского сельского  поселения  Павловского района р е ш и л:

1. Принять в муниципальную собственность Новопластуновского сельского поселения Павловского района объекты движимого имущества (прилагается).

2. Включить указанные объекты в реестр муниципальной собственности Новопластуновского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам  и инвестиционной политике (Завгородняя).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района

от 15.08.2023 №64/212
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность Новопластуновскогосельского поселения Павловского района объектов движимого имущества
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Балансовая стоимость (рублей)

	1.
	Замок (Пиксель) с двумя горками Н 1200
	1
	409248,84

	2
	Замок (Пиксель) с тремя горками Н 900
	1
	597634,50

	3
	Комплекс (Пиксель) с подвесным мостом (2шт)
	1
	425466,66

	Итого
	1432350,00

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко